
GUGGOLÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg Sajben Dániel Békéscsabai Súlyemelő SE 2006 58,28 145,0 2023.08.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-66kg Veres Ádám Mérk Kinizsi SE 1996 65,60 202,5 2019.07.22-27 Egyetemi és Főiskolai Erőemelő Bajnokság, Tartu (EST)

-74kg Póta László Vasdisznó SE 2000 72,70 245,0 2023.08.30 Junior RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-83kg Asein Enahoro Westfit Gym SE 1999 82,87 280,0 2022.12.02 RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Skierniewice (POL)

-93kg Temesvári Tamás Erőtér SE 1991 92,80 275,5 2022.11.12 RAW Erőemelő Csapatbajnokság, Cegléd

-105kg Fábián Levente Westfit Gym SE 1996 105,00 320,0 2022.05.01 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Debrecen

-120kg Bereczki-Király Szilárd Sirius Lifting SE 1999 117,62 325,0 2023.05.01 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

120+kg Bana Milán Hajdúszoboszlói BSE 1998 143,45 315,0 2021.12.08 Junior RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Vasteras (SWE)

FEKVENYOMÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg Orosi Tamás Mérk Kinizsi SE 1996 57,70 100,5 2016.10.22 Junior RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Zalaegerszeg

-66kg Veres Ádám Mérk Kinizsi SE 1996 65,95 145,0 2018.11.24-12.02 RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Kaunas (LTU)

-74kg Póta László Vasdisznó SE 2000 72,70 175,0 2023.08.30 Junior RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-83kg Nagy Kristóf Vasdisznó SE 1997 81,50 173,5 2023.04.30 RAW Erőemelő Csapatbajnokság, Cegléd

-93kg Brezina András Sirius Lifting SE 1995 87,60 200,0 2022.04.30 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Debrecen

-105kg Kulcsár Dávid KeletEreje Nyíregyháza 1995 102,90 218,0 2020.09.12-13 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Szombathely

-120kg Schauer Kornél Sugó Power SE 1977 118,90 230,0 2014.05.16-18 Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

120+kg Havai Viktor Sebi Gym SE 1981 150,00 235,0 2013.09.14 Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

FELHÚZÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg Sajben Dániel Békéscsabai Súlyemelő SE 2006 58,28 177,5 2023.08.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-66kg Somodi Vince Jászladányi Egyetértés SE 1995 65,70 240,0 2023.04.29 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-74kg Póta László Vasdisznó SE 2000 72,64 270,0 2023.04.29 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-83kg Asein Enahoro Westfit Gym SE 1999 82,60 370,5 2023.06.15 RAW Erőemelő Világbajnokság, St. Julians (MLT)

-93kg Fekete Miklós Sirius Lifting SE 1973 92,65 310,0 2021.07.07-13 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Pilsen (CZE)

-105kg Hegedűs Áron Westfit Gym SE 1996 104,30 343,0 2023.05.01 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-120kg Budai Kristóf Bence PowerBuilder SE 1999 116,70 325,0 2023.06.16 RAW Erőemelő Világbajnokság, St. Julians (MLT)

120+kg Seres Zoltán KeletEreje Nyíregyháza 1995 129,40 332,5 2018.11.24-12.02 RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Kaunas (LTU)

ÖSSZETETT

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg Sajben Dániel Békéscsabai Súlyemelő SE 2006 58,28 417,5 2023.08.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-66kg Veres Ádám Mérk Kinizsi SE 1996 65,95 572,5 2018.11.24-12.02 RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Kaunas (LTU)

-74kg Póta László Vasdisznó SE 2000 72,70 690,0 2023.08.30 Junior RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-83kg Asein Enahoro Westfit Gym SE 1999 82,60 805,5 2023.06.15 RAW Erőemelő Világbajnokság, St. Julians (MLT)

-93kg Fekete Miklós Sirius Lifting SE 1973 92,65 767,5 2021.07.07-13 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Pilsen (CZE)

-105kg Kulcsár Dávid KeletEreje Nyíregyháza 1995 102,90 835,5 2020.09.12-13 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Szombathely

-120kg Bereczki-Király Szilárd Sirius Lifting SE 1999 118,05 857,5 2023.06.16 RAW Erőemelő Világbajnokság, St. Julians (MLT)

120+kg Seres Zoltán KeletEreje Nyíregyháza 1995 129,40 855,0 2018.11.24-12.02 RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Kaunas (LTU)

FÉRFI RAW OPEN REKORDOK

OPEN 2023-09-04



GUGGOLÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-53kg Terebesi Ákos Ózdi SFC 2004 58,75 133,0 2017.11.25-26 Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Kisbér

-59kg Sajben Dániel Békéscsabai Súlyemelő SE 2006 58,28 145,0 2023.08.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-66kg Pápai Norbert Vasdisznó SE 2004 65,70 156,0 2022.11.12 Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-74kg Hubert Dániel PowerBuilder SE 2005 71,74 222,5 2023.08.30 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-83kg Duris Bence Domonkos Főnix SE 2005 81,30 205,5 2023.04.30 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-93kg Susa Olivér Vasdisznó SE 2004 93,00 250,0 2021.09.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Halmstad (SWE)

-105kg Susa Olivér Vasdisznó SE 2004 104,61 280,0 2022.11.26 Ifi RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Skierniewice (POL)

-120kg Kandrák Patrik KeletEreje Nyíregyháza 1999 118,20 215,0 2017.11.25-26 Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Kisbér

120+kg Horváth Mátyás Kolos Hagymagym ZSE 2003 171,34 227,5 2021.09.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Halmstad (SWE)

FEKVENYOMÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-53kg Orosi Tamás Mérk Kinizsi SE 1996 50,50 95,0 2013.09.14 Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-59kg Orosi Tamás Mérk Kinizsi SE 1996 53,80 100,0 2014.05.16-18  Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-66kg Pápai Norbert Vasdisznó SE 2004 65,70 110,5 2022.11.12 Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-74kg Rácz Dávid Mérk Kinizsi SE 1996 73,20 150,0 2013.09.14 Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-83kg Olej Roland Westfit Gym SE 2004 82,90 140,5 2021.06.26 Ifi Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-93kg Susa Olivér Vasdisznó SE 2004 93,00 187,0 2021.09.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Halmstad (SWE)

-105kg Susa Olivér Vasdisznó SE 2004 104,61 214,0 2022.11.26 Ifi RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Skierniewice (POL)

-120kg Havrán Róbert RKA Erőművek SE 2000 105,10 157,5 2017.04.30 Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

120+kg Horváth Mátyás Kolos Hagymagym ZSE 2003 171,34 122,5 2021.09.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Halmstad (SWE)

FELHÚZÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-53kg Orosi Tamás Mérk Kinizsi SE 1996 50,50 145,0 2013.09.14 Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-59kg Sajben Dániel Békéscsabai Súlyemelő SE 2006 58,28 177,5 2023.08.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-66kg Somodi Vince Jászladányi Egyetértés SE 1995 62,55 205,0 2013.09.14 Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-74kg Hubert Dániel PowerBuilder SE 2005 71,74 260,0 2023.08.30 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-83kg Duris Bence Domonkos Főnix SE 2005 81,30 235,0 2023.04.30 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-93kg Susa Olivér Vasdisznó SE 2004 93,00 265,0 2021.09.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Halmstad (SWE)

-105kg Füzesi Marcell Mérk Kinizsi SE 2003 97,05 280,0 2021.12.04 Ifi RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Vasteras (SWE)

-120kg Kandrák Patrik KeletEreje Nyíregyháza 1999 118,20 260,0 2017.11.25-26 Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Kisbér

120+kg Horváth Mátyás Kolos Hagymagym ZSE 2003 171,34 247,5 2021.09.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Halmstad (SWE)

ÖSSZETETT

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-53kg Orosi Tamás Mérk Kinizsi SE 1996 50,50 345,0 2013.09.14 Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-59kg Sajben Dániel Békéscsabai Súlyemelő SE 2006 58,28 417,5 2023.08.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-66kg Pápai Norbert Vasdisznó SE 2004 65,70 456,5 2022.11.12 Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-74kg Hubert Dániel PowerBuilder SE 2005 71,74 602,5 2023.08.30 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-83kg Havai Patrik Sebi Gym SE 2001 81,80 575,0 2019.09.14-15 Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Sárbogárd

-93kg Susa Olivér Vasdisznó SE 2004 93,00 702,0 2021.09.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Halmstad (SWE)

-105kg Susa Olivér Vasdisznó SE 2004 104,61 774,0 2022.11.26 Ifi RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Skierniewice (POL)

-120kg Kandrák Patrik KeletEreje Nyíregyháza 1999 118,20 605,0 2017.11.25-26 Ifi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Kisbér

120+kg Horváth Mátyás Hagymagym ZSE 2003 171,34 597,5 2021.09.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Halmstad (SWE)

FÉRFI RAW IFJÚSÁGI REKORDOK 

SJ 2023-09-04



GUGGOLÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-53kg Orosi Tamás Mérk Kinizsi SE 1996 50,50 105,0 2013.09.14 Junior RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-59kg Sajben Dániel Békéscsabai Súlyemelő SE 2006 58,28 145,0 2023.08.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-66kg Veres Ádám Mérk Kinizsi SE 1996 65,60 202,5 2019.07.22-27 Egyetemi- és Főiskolai Erőemelő Bajnokság, Tartu (EST)

-74kg Póta László Vasdisznó SE 2000 72,70 245,0 2023.08.30 Junior RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-83kg Asein Enahoro Westfit Gym SE 1999 82,87 280,0 2022.12.02 RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Skierniewice (POL)

-93kg Kulcsár Dávid KeletEreje Nyíregyháza 1995 92,27 272,5 2017.06.15-25 Junior RAW Erőemelő Világbajnokság, Minszk (BLR)

-105kg Hegedűs Áron Westfit Gym SE 1996 104,40 297,5 2019.11.29-12.08 Junior RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Kaunas (LTU)

-120kg Bereczki-Király Szilárd Sirius Lifting SE 1999 114,45 310,0 2022.11.30 Junior RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Skierniewice (POL)

120+kg Bana Milán Hajdúszoboszlói BSE 1998 143,45 315,0 2021.12.08 Junior RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Vasteras (SWE)

FEKVENYOMÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-53kg Orosi Tamás Mérk Kinizsi SE 1996 50,50 95,0 2013.09.14 Junior RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-59kg Orosi Tamás Mérk Kinizsi SE 1996 57,70 100,5 2016.10.22 Junior RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Zalaegerszeg

-66kg Veres Ádám Mérk Kinizsi SE 1996 65,95 145,0 2018.11.24-12.02 Junior RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Kaunas (LTU)

-74kg Póta László Vasdisznó SE 2000 72,70 175,0 2023.08.30 Junior RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-83kg Konrád Gergely Barcsi VSE 1992 82,10 170,0 2015.05.01-02 Junior RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-93kg Kulcsár Dávid KeletEreje Nyíregyháza 1995 92,27 190,0 2017.06.15-25 Junior RAW Erőemelő Világbajnokság, Minszk (BLR)

-105kg Susa Olivér Vasdisznó SE 2004 102,52 215,0 2023.09.02 Junior RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-120kg Bereczki-Király Szilárd Sirius Lifting SE 1999 114,45 215,0 2022.11.30 Junior RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Skierniewice (POL)

120+kg Bana Milán Hajdúszoboszlói BSE 1998 149,40 225,0 2021.09.28 Junior RAW Erőemelő Világbajnokság, Halmstad (SWE)

FELHÚZÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-53kg Nagy Viktor Herkules SE 1995 52,50 160,0 2018.10.06 Junior RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Orosháza

-59kg Sajben Dániel Békéscsabai Súlyemelő SE 2006 58,28 177,5 2023.08.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-66kg Veres Ádám Mérk Kinizsi SE 1996 65,95 230,0 2018.11.24-12.02 Junior RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Kaunas (LTU)

-74kg Póta László Vasdisznó SE 2000 72,64 270,0 2023.04.29 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-83kg Asein Enahoro Westfit Gym SE 1999 82,25 362,5 2022.06.08 RAW Erőemelő Világbajnokság, Sun City (RSA)

-93kg Kulcsár Dávid KeletEreje Nyíregyháza 1995 90,44 305,0 2017.03.12-19 Junior RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Thisted (DEN)

-105kg Cseszkó Krisztián Vasdisznó SE 1999 104,50 330,5 2022.11.12 Junior RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-120kg Bereczki-Király Szilárd Sirius Lifting SE 1999 109,90 312,5 2021.12.08 Junior RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Vasteras (SWE)

120+kg Seres Zoltán KeletEreje Nyíregyháza 1995 129,40 332,5 2018.11.24-12.02 Junior RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Kaunas (LTU)

ÖSSZETETT

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-53kg Orosi Tamás Mérk Kinizsi SE 1996 50,50 345,0 2013.09.14 Junior RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-59kg Sajben Dániel Békéscsabai Súlyemelő SE 2006 58,28 417,5 2023.08.28 Ifi RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-66kg Veres Ádám Mérk Kinizsi SE 1996 65,95 572,5 2018.11.24-12.02 Junior RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Kaunas (LTU)

-74kg Póta László Vasdisznó SE 2000 72,70 690,0 2023.08.30 Junior RAW Erőemelő Világbajnokság, Kolozsvár (ROU)

-83kg Asein Enahoro Westfit Gym SE 1999 82,25 780,0 2022.06.08 RAW Erőemelő Világbajnokság, Sun City (RSA)

-93kg Kulcsár Dávid KeletEreje Nyíregyháza 1995 92,27 765,0 2017.06.15-25 Junior RAW Erőemelő Világbajnokság, Minszk (BLR)

-105kg Budai Kristóf Bence PowerBuilder SE 1999 104,84 812,5 2022.11.30 Junior RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Skierniewice (POL)

-120kg Bereczki-Király Szilárd Sirius Lifting SE 1999 109,90 830,0 2021.12.08 Junior RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Vasteras (SWE)

120+kg Seres Zoltán KeletEreje Nyíregyháza 1995 129,40 855,0 2018.11.24-12.02 Junior RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Kaunas (LTU)

FÉRFI RAW JUNIOR REKORDOK

J 2023-09-04



GUGGOLÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg Bali József Gyulai Atlasz SE 1973 57,80 125,0 2019.04.06-07 II.o. Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Székesfehérvár

-66kg Tóth Ferenc Pannónia Power 1966 65,70 157,5 2015.05.01-02 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-74kg Karacs Péter Tiszaújvárosi Fitness SE 1977 73,68 185,0 2020.03.09-14 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Albi (FRA)

-83kg Fekete Miklós AVAS TK 1973 82,60 235,0 2015.03.21-28 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Pilsen (CZE)

-93kg Fekete Miklós Sirius Lifting SE 1973 92,65 270,0 2021.07.07-13 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Pilsen (CZE)

-105kg Menyhárt Péter Attila Fitness SE 1973 102,20 252,5 2016.05.01 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-120kg Pánisz László Hajdúszoboszlói BSE 1972 117,95 295,0 2017.06.15-25 Masters RAW Erőemelő Világbajnokság, Minszk (BLR)

120+kg Szolnoki Béla Atlas SE 1969 122,80 305,0 2019.06.23 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Ászár

FEKVENYOMÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg Bali József Gyulai Atlasz SE 1973 57,80 92,5 2019.04.06-07 II.o. Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Székesfehérvár

-66kg Molnár Gábor RKA Erőművek SE 1978 66,00 135,0 2019.04.06-07 II.o. Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Székesfehérvár

-74kg Tóth László Marvel Team SE 1980 73,80 160,0 2022.11.12 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-83kg Gyuricska István Ózdi SFC 1967 80,70 182,5 2014.05.16-18 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-93kg Fekete Miklós Sirius Lifting SE 1973 92,65 187,5 2021.07.07-13 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Pilsen (CZE)

-105kg Kovács László Tabi Fitnesz Klub 1974 104,95 175,0 2015.05.01-02 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-120kg Tóth Géza Attila Fitness SE 1972 114,00 202,5 2013.09.14 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

120+kg Bodnár István Sebi Gym SE 1965 172,70 202,5 2014.05.16-18 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

FELHÚZÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg Bali József Gyulai Atlasz SE 1973 57,80 165,0 2019.04.06-07 II.o. Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Székesfehérvár

-66kg Tóth Ferenc Pannónia Power 1966 65,70 200,0 2015.05.01-02 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-74kg Solymosi Péter Vasdisznó SE 1979 73,90 227,5 2022.11.12 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-83kg Hornyák Péter Sirius Lifting SE 1979 81,70 265,0 2019.03.05-10 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Győr

-93kg Fekete Miklós Sirius Lifting SE 1973 92,65 310,0 2021.07.07-13 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Pilsen (CZE)

-105kg Menyhárt Péter Attila Fitness SE 1973 102,20 285,0 2015.05.01-02 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-120kg Pánisz László Hajdúszoboszlói BSE 1972 118,00 315,5 2016.05.01 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

120+kg Szolnoki Béla Atlas SE 1969 122,80 302,5 2019.06.23 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Ászár

ÖSSZETETT

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg Bali József Gyulai Atlasz SE 1973 57,80 382,5 2019.04.06-07 II.o. Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Székesfehérvár

-66kg Tóth Ferenc Pannónia Power 1966 65,70 467,5 2015.05.01-02 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-74kg Karacs Péter Tiszaújvárosi Fitness SE 1977 73,68 515,0 2020.03.09-14 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Albi (FRA)

-83kg Hornyák Péter Sirius Lifting SE 1979 81,70 655,0 2019.03.05-10 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Győr

-93kg Fekete Miklós Sirius Lifting SE 1973 92,65 767,5 2021.07.07-13 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Pilsen (CZE)

-105kg Menyhárt Péter Attila Fitness SE 1973 102,20 692,5 2015.05.01-02 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-120kg Pánisz László Hajdúszoboszlói BSE 1972 117,95 772,5 2017.06.15-25 Masters RAW Erőemelő Világbajnokság, Minszk (BLR)

120+kg Bodnár István Sebi Gym SE 1965 172,70 755,0 2014.05.16-18 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

FÉRFI RAW MASTERS 1 REKORDOK

M1 2023-09-04



GUGGOLÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg Görög László Mérk Kinizsi SE 1963 57,95 110,0 2013.09.14 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-66kg Orosz László Bátor Fitt Erőemelő Klub 1969 64,98 150,0 2023.03.02 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Budapest

-74kg Orosz László Bátor Fitt Erőemelő Klub 1969 70,90 172,5 2019.03.05-10 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Győr

-83kg Ficzere Tamás Sirius Lifting SE 1970 82,86 223,0 2023.04.30 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-93kg Fekete Miklós Sirius Lifting SE 1973 92,26 260,0 2023.03.03 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Budapest

-105kg Csepcsényi Bálint Zoltán PowerBuilder SE 1968 103,10 212,5 2021.06.27 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-120kg Mamedov Iaman Uralsport 1960 108,75 245,0 2016.10.15 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

120+kg Szolnoki Béla Atlas SE 1969 122,80 305,0 2019.06.23 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Ászár

FEKVENYOMÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg Görög László Mérk Kinizsi SE 1963 58,10 67,5 2019.03.05-10 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Győr

-66kg Orosz László Bátor Fitt Erőemelő Klub 1969 64,98 117,5 2023.03.02 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Budapest

-74kg Orosz László Bátor Fitt Erőemelő Klub 1969 70,90 127,5 2019.03.05-10 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Győr

-83kg Ficzere Tamás Sirius Lifting SE 1970 82,86 132,5 2023.04.30 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-93kg Fekete Miklós Sirius Lifting SE 1973 92,26 183,0 2023.03.03 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Budapest

-105kg Moldován János Gyulai Atlasz SE 1966 99,90 162,5 2017.05.20 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-120kg Mamedov Iaman Uralsport 1960 108,30 165,0 2015.05.01-02 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

120+kg Bodnár István Orosházi Toldi SE 1965 164,25 187,5 2017.11.25 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Kisbér

FELHÚZÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg Görög László Mérk Kinizsi SE 1963 57,95 140,0 2013.09.14 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-66kg Orosz László Bátor Fitt Erőemelő Klub 1969 65,70 192,5 2023.04.29 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-74kg Varga István HQ4Fitness&Powerlifting SE 1968 73,40 207,5 2022.06.04 II.o. RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-83kg Fábri János Gyulai Atlasz SE 1945 82,37 260,0 2015.06.05-14 Masters RAW Erőemelő Világbajnokság, Salo (FIN)

-93kg Fekete Miklós Sirius Lifting SE 1973 92,26 292,5 2023.03.03 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Budapest

-105kg Szathmáry Zoltán Ogre Power Team SE 1967 103,80 250,0 2021.07.07-13 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Pilsen (CZE)

-120kg Mamedov Iaman Uralsport 1960 108,30 245,0 2014.05.16-18 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

120+kg Szolnoki Béla Atlas SE 1969 122,80 302,5 2019.06.23 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Ászár

ÖSSZETETT

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg Görög László Mérk Kinizsi SE 1963 58,45 315,0 2014.05.16-18 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-66kg Orosz László Bátor Fitt Erőemelő Klub 1969 64,98 457,5 2023.03.02 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Budapest

-74kg Orosz László Bátor Fitt Erőemelő Klub 1969 70,90 505,0 2019.03.05-10 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Győr

-83kg Ficzere Tamás Sirius Lifting SE 1970 82,86 610,5 2023.04.30 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Cegléd

-93kg Fekete Miklós Sirius Lifting SE 1973 92,26 735,5 2023.03.03 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Budapest

-105kg Csepcsényi Bálint Zoltán PowerBuilder SE 1968 103,10 590,0 2021.06.27 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-120kg Mamedov Iaman Uralsport 1960 108,30 635,0 2015.05.01-02 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

120+kg Szolnoki Béla Atlas SE 1969 122,80 745,0 2019.06.23 RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Ászár

FÉRFI RAW MASTERS 2 REKORDOK

M2 2023-09-04



GUGGOLÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg

-66kg

-74kg Gerstmayer László Bátor Fitt Erőemelő Klub 1950 70,60 90,0 2016.10.15 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-83kg Zöld László Európa 2024 SE 1958 81,95 175,0 2022.03.10 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Vilnius (LTU)

-93kg Szarka Antal BodyPower 1955 92,20 150,0 2021.06.26 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-105kg Lehotai Sándor Delta TK 1959 103,48 212,5 2021.07.07-13 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Pilsen (CZE)

-120kg Standinger István Flex SE 1950 109,81 175,0 2015.06.05-14 Masters RAW Erőemelő Világbajnokság, Salo (FIN)

120+kg Horváth Tibor Delta Sárbogárd 1955 120,30 160,0 2019.03.05-10 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Győr

FEKVENYOMÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg

-66kg

-74kg Gerstmayer László Bátor Fitt Erőemelő Klub 1950 70,60 110,0 2016.10.15 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-83kg Fábri János Gyulai Atlasz SE 1945 82,37 107,5 2015.06.05-14 Masters RAW Erőemelő Világbajnokság, Salo (FIN)

-93kg Dr. Újvári Ernő Flex SE 1948 85,80 110,0 2014.05.16-18 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-105kg Szarka Antal Orosházi Toldi SE 1955 99,25 112,5 2018.10.06-07 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Orosháza

-120kg Standinger István Flex SE 1950 104,50 127,5 2014.05.16-18 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

120+kg Horváth Tibor Delta Sárbogárd 1955 120,30 130,0 2019.03.05-10 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Győr

FELHÚZÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg

-66kg

-74kg Gerstmayer László Bátor Fitt Erőemelő Klub 1950 70,60 140,0 2016.10.15 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-83kg Fábri János Gyulai Atlasz SE 1945 82,37 260,0 2015.06.05-14 Masters RAW Erőemelő Világbajnokság, Salo (FIN)

-93kg Szarka Antal BodyPower 1955 92,20 185,0 2021.06.26 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-105kg Lehotai Sándor Delta TK 1959 100,90 251,0 2019.09.14-15 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Sárbogárd

-120kg Standinger István Flex SE 1950 110,95 230,0 2015.05.01-02 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

120+kg Horváth Tibor Delta Sárbogárd 1955 120,30 190,0 2019.03.05-10 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Győr

ÖSSZETETT

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg

-66kg

-74kg Gerstmayer László Bátor Fitt Erőemelő Klub 1950 70,60 340,0 2016.10.15 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-83kg Fábri János Gyulai Atlasz SE 1945 82,37 540,0 2015.06.05-14 Masters RAW Erőemelő Világbajnokság, Salo (FIN)

-93kg Szarka Antal BodyPower 1955 92,20 440,0 2021.06.26 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-105kg Lehotai Sándor Delta TK 1959 102,46 545,0 2020.03.09-14 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Albi (FRA)

-120kg Standinger István Flex SE 1950 110,95 525,0 2015.05.01-02 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

120+kg Horváth Tibor Delta Sárbogárd 1955 120,30 480,0 2019.03.05-10 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Győr

FÉRFI RAW MASTERS 3 REKORDOK

M3 2023-09-04



GUGGOLÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg

-66kg

-74kg Varga László MAFC 1945 69,05 72,5 2016.10.15 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-83kg Fábri János Gyulai Atlasz SE 1945 82,30 173,0 2019.03.05-10 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Győr

-93kg Hagymási János Flex SE 1941 92,20 140,0 2015.05.01-02 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-105kg Hagymási János Fitness2000 1941 95,40 140,0 2013.09.14 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-120kg Standinger István Flex SE 1950 109,81 150,0 2020.03.09-14 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Albi (FRA)

120+kg

FEKVENYOMÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg

-66kg

-74kg Varga László MAFC 1945 69,05 65,0 2016.10.15 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-83kg Fábri János Gyulai Atlasz SE 1945 82,37 107,5 2015.06.05-14 Masters RAW Erőemelő Világbajnokság, Salo (FIN)

-93kg Mészáros Csaba MAFC 1944 89,35 82,5 2016.10.15 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-105kg Hagymási János Fitness2000 1941 95,40 60,0 2013.09.14 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-120kg Standinger István Flex SE 1950 109,81 110,0 2020.03.09-14 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Albi (FRA)

120+kg

FELHÚZÁS

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg

-66kg

-74kg Varga László MAFC 1945 69,05 95,0 2016.10.15 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-83kg Fábri János Gyulai Atlasz SE 1945 82,37 260,0 2015.06.05-14 Masters RAW Erőemelő Világbajnokság, Salo (FIN)

-93kg Hagymási János Flex SE 1941 92,20 150,0 2015.05.01-02 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-105kg Hagymási János Fitness2000 1941 95,40 172,5 2013.09.14 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-120kg Standinger István Flex SE 1950 109,81 220,0 2020.03.09-14 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Albi (FRA)

120+kg

ÖSSZETETT

súlycsoport név egyesület születési év testsúly eredmény időpont verseny, helyszín

-59kg

-66kg

-74kg Varga László MAFC 1945 69,05 232,5 2016.10.15 Masters RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Budapest

-83kg Fábri János Gyulai Atlasz SE 1945 82,37 540,0 2015.06.05-14 Masters RAW Erőemelő Világbajnokság, Salo (FIN)

-93kg Hagymási János Flex SE 1941 92,20 340,0 2015.05.01-02 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-105kg Hagymási János Fitness2000 1941 95,40 372,5 2013.09.14 Masters Férfi RAW Erőemelő Magyar Bajnokság, Tab

-120kg Standinger István Flex SE 1950 109,81 480,0 2020.03.09-14 Masters RAW Erőemelő Európa Bajnokság, Albi (FRA)

120+kg

FÉRFI RAW MASTERS 4 REKORDOK 
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